
Stránka 1 z 2 
 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání  
 
Přihlásil/a jste Vaše dítě k zápisu k povinné školní docházce. Jako ředitel základní školy, jejíž činnost vykonává 
Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava, podle ustanovení § 165, odst. 2, písmena e) 
a §183 odst. 1 zákona c. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), jsem rozhodl takto: 
 

Poř. č. Evidenční číslo Rozhodnutí 

1.  Z 01 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

2.  Z 02 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

3.  Z 04 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

4.  Z 05  je přijat/a k základnímu vzdělávání 

5.  Z 06 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

6.  Z 07 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

7.  Z 09 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

8.  Z 10 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

9.  Z 11 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

10.  Z 12 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

11.  Z 13 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

12.  Z 14  je přijat/a k základnímu vzdělávání 

13.  Z 15 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

14.  Z 16 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

15.  Z 17 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

16.  Z 18 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

17.  Z 19 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

18.  Z 20 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

19.  Z 21 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

20.  Z 22 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

21.  Z 23 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

22.  Z 24  je přijat/a k základnímu vzdělávání 

23.  Z 25 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

24.  Z 26 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

25.  Z 27 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

26.  Z 28 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

27.  Z 29 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

28.  Z 30 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

29.  Z 31  je přijat/a k základnímu vzdělávání 

30.  Z 32 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

31.  Z 33 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

32.  Z 34 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

33.  Z 35 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

34.  Z 36 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

35.  Z 37 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

36.  Z 38 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

37.  Z 39 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HLUČÍN – ROVNINY, OKRES OPAVA 

 

Základní škola Hlučín – Rovniny, okres Opava  
Cihelní 1417/8, 748 01 Hlučín 
IZO: 102 432 295 
IČO: 00849898 
tel.: 595 041439, 736 768 737  
E-mail: info@zsrovniny.cz 

www.zsrovniny.cz  



Stránka 2 z 2 
 

38.  Z 40 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

39.  Z 41 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

40.  Z 42 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

41.  Z 43 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

42.  Z 44 je přijat/a k základnímu vzdělávání 

 
 
od 1. 9. 2023 školního roku 2023/2024 v základní škole, jejíž činnost vykonává Základní škola 
Hlučín-Rovniny, okres Opava. Řízení o přijetí k základnímu vzdělávání bylo zahájeno na žádost zákonných 
zástupců dítěte, jeho přihlášením k zápisu k povinné školní docházce. Po zvážení skutečností zjištěných při zápisu, 
zejména o přiměřené duševní a tělesné vyspělosti, jsem rozhodl o přijetí 
k základnímu vzdělávání. Žadatelé byli poučeni o možnosti odkladu školní docházky. 
 
 
 
 
 
 
Datum zveřejnění: 3. 5. 2023 

Mgr. Miroslav Všetečka 
           ředitel školy 


		2023-05-03T09:30:14+0200
	Mgr. Miroslav Všetečka




